Datum vystavení: 23.11.2018
Číslo:
OVSR-36/2018
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Juárezova 1071/17
160 00  Praha
CZ
IČO:
DIČ: CZ25099019
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Pospíšilova 365
Česká republika
25099019
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 6387519
ks OVT-8202/20181,00071336500 R3 central HOLE COVER
ks OVT-8202/20181,00071331856 R3 0 HOLE ACET SHELL 56mm
ks OVT-8202/20181,00071303208 Femoral Head CoCr 32+8
ks OVT-8202/20181,00075100464 POLARSTEM Std size 1
ks OVT-8202/20181,00071339556 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 56mm
ks OVT-8203/20181,00071420792 GEN II Dished ART Insert SIZE 7-8 11MM
ks OVT-8203/20181,00071420078 GENESIS II komponenta femorální nemodulární, levá, velikost 8
ks OVT-8203/20181,00071420172 GEN II TIB COMP SIZE 7 LEFT
ks OVT-8204/20181,00071420168 GEN II TIB COMP SIZE 5 LEFT
ks OVT-8204/20181,00071420780 GEN II Dished ART Insert SIZE 5-6 11MM
ks OVT-8204/20181,00071420072 GENESIS II komponenta femorální nemodulární, levá, velikost 5
ks OVN-14849/20183,00072202468 Fast-Fix 360 Curved Needle
ks OVN-14993/20181,00071339552 R3 0 DEG XLPE ACET LNR 32mm X 52mm
ks OVN-14993/20181,00071331852 R3 0 HOLE ACET SHELL 52mm
ks OVN-14993/20181,00071356006 ANTHOLOGY SO POROUS SIZE 6
ks OVN-14993/20181,00071336500 R3 central HOLE COVER
ks OVN-14993/20181,00071303200 Femoral Head CoCr 32+0
ks OVN-15312/20181,00071356003 ANTHOLOGY SO POROUS SIZE 3
ks OVN-15312/20181,00071303604 Femoral Head CoCr 36+4
ks OVN-15312/20181,00071331858 R3 0 HOLE ACET SHELL 58mm
ks OVN-15312/20181,00071336500 R3 central HOLE COVER
ks OVN-15312/20181,00071332758 R3 0 DEG XLPE  Acet LNR 36mm x 58mm
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Číslo:
OVSR-36/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 206 295,05
179 387,00
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 2 z 2